
   

Број: 1-02-4047-1/14-13
Датум: 15.04.2014.
Београд

Републичка агенција за електронске комуникације
Вишњићева 8, 11000 Београд, Република Србија
Контакт центар и факс: 011 3242 673
www.ratel.rs

На основу члана 109. и Прилога 3К Закона о јавним набавкама („Службени гласник 
РС“, број 124/12), 

РЕПУБЛИЧКА АГЕНЦИЈА ЗА ЕЛЕКТРОНСКЕ КОМУНИКАЦИЈЕ
11000 Београд, Вишњићева број 8

о б ј а в љ у ј е

ОБАВЕШТЕЊЕ О ОБУСТАВИ ПОСТУПКА ЈАВНЕ НАБАВКЕ

Наручилац – Републичка агенција за електронске комуникације, улица Вишњићева 
број 8, 11000 Београд. Интернет адреса Наручиоца је: www.ratel.rs;

Врста Наручиоца: Остало. Наручилац је основан Законом о електронским 
комуникацијама Закона о електронским комуникацијама („Службени гласник РС”, број 44/10 
и 60/13-УС), као регулаторно тело у области електронских комуникација;

Предмет јавне набавке је набавка добара – теренско возило. 
Назив и ознака из општег речника набавке је 34113300 - Теренска возила.

Процењена вредност јавне набавке износи 1.200.000 динара без ПДВ.
Благовремено је поднета једна понуда, понуђача „HIT AUTO“ д.о.о. ул. Старо 

сајмиште број 29, 11070 Београд, која је заведена под бројем 1-02-4047-1/14-8 од 31.03.2014. 
године у 15.30 часова, са допуном понуде која је заведена под бројем 1-02-4047-1/14-9 од 
01.04.2014. године у 8.34 часова.  

Сагласно члану 109. Закона о јавним набавкама, Наручилац доноси одлуку о обустави 
поступка јавне набавке на основу извештаја о стручној оцени понуда, уколико нису 
испуњени услови за доделу уговора. На основу извештаја о стручној оцени понуда, поднета 
понуда је оцењена као неприхватљива.

По коначности одлуке о обустави поступка јавне набавке, биће покренут нови 
поступак јавне набавке.

                                                                                                        ДИРЕКТОР

                                                                                                                   др Милан Јанковић


